sertum sicut virgula fumi ex
aromatib⁹ myrrhe et thuris et
vniuersi pulueris pigmetarii.
virga de radice yesse. virga sa-
cerdotalis et regia. quæ sine hu-
more seminis. per obumbratō
sanctispirit⁹ virescēs frondul-
sti. et vite fructum florida ger-
minasti. porta soli deo peruta
paradisus deliciaꝝ. horū con-
clusus fons signat. puteus
aquaꝝ viuentiū. templū spiri-
tus sancti. thalam⁹ immaculati
lati sponsi. sponsa incarnati
verbi. quam veneratur. ador-
rat et excolit omnis militie ce-
lestis exercitus. Quam timet
et expauescit. omis inferorū po-
testas. cui deuotissimis cordi-
bus obsequitur vniuersitas
gentium. Quā brām singula-
riter et benedictā pdicat omes
nes generationes. sub cui⁹ ho-
noris culmine se hūliant p̄n-
cipes cuius venerantur sub-
mittere se gaudēt reges. et suis
mi apicis impatores. Ad te
o dñā q̄ tanta p̄emines excellē-
tia. q̄ tanta oēs excellis emi-
nētia. Ad te inq̄ venio pecca-
tor humilim⁹ oīm et abiectissi-
mus in tota creatura dei. Ad
te venio per quā salus mūdo

edita est. ut salutem corporis
et anime precib⁹ tue dignatio⁹
obtineā. Ad te venio que im-
munē ab omni peccato deum
et hoīem genuisti ut mihi pec-
cator⁹ meo⁹ venia apud eun-
dem benedictum ventris tui
fructū obtenuſ materne pietas
tis implores. Ad te venio q̄
virgo ante partū permansiſti
et virgo post partum. ut mihi
tua intercessione reparare di-
gnaris mundiciam cordis et
corpis. quam tot et tantis inq-
namentis carnis et spūs pol-
lui. quā sic innumeris vicibus
ab ineunte puericia tantarū
sordiū feditate corrupi. Ad te
postremo venio. nihil d⁹ tua po-
testate diffidēs. nihil de pietatē
desperās. nihil de interuen-
tus tui grā dubitās. Scio ei-
q̄ potes omia que vis. et vis
omia q̄ ad humanā spectant
salutē. Et quia pte te fideliter
q̄z perentib⁹ misericordit sub-
venire nō differs. Testis est
magnus patet basilius. testis
est et peccator⁹ olim theophil⁹
testis est et pie memorie Grego-
rius papa septimus. vt q̄z
ta potestate predicas. vt q̄z
ta pietate redundas. vt q̄z ce-

leriter in te sperantibus auxi-
lium tue liberationis impen-
das. Unde et ego licet indis-
gnus rogo et depco te o dñia
regina celi et terre per illā singu-
larem quam tibi deus p̄sticte
grām per illam que de immas-
culata carne tua pcessit. Ibūas
niciatem nostri mediatoris p̄t-
bi et carnis. ut exiguitatis mee
p̄ces dignanter accipias et os-
pem tui patroclij apud eun-
dem filiū tuū hic et in futuro
seculo clemēter exhibeas: quia
fas non est: ut tibi pro me vt
pro alio aliquo peccatore pe-
tentia quicq̄z deneget ille q̄ de
tenasci dignatus est ver⁹ rex
et verus pacificus dñs n̄ iezu-
sus xp̄s. Qui cum patre spi-
ritus sancto viuit et regnat.